—2—

[image: image1.wmf]
представительный орган

муниципального образования
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
г. Волгодонск Ростовской области
РЕШЕНИЕ № 21 от 24 марта 2016 года
О внесении изменения в решение Волгодонской городской Думы от 06.02.2008 № 8 «Об утверждении Положения и структуры Отдела записи актов гражданского состояния Администрации города Волгодонска Ростовской области в новой редакции»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:

1.
В пункте 5.5 раздела 5 приложения 1 к решению Волгодонской городской Думы от 06.02.2008 №8 «Об утверждении Положения и структуры Отдела записи актов гражданского состояния Администрации города Волгодонска Ростовской области в новой редакции» после слов «в пределах своей компетенции,» дополнить словами «а также за организацию в Отделе работы по противодействию коррупции,».
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.
Контроль за исполнением решения возложить на  постоянную комиссию по местному самоуправлению, вопросам депутатской этики и регламента (А.А. Брежнев) и управляющего делами Администрации города Волгодонска И.В. Орлову.

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

Л.Г. Ткаченко

Проект вносит

Администрация города Волгодонска